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  ABSTRAK  - Bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 147 ayat (3) Perda Kabupaten Lebak 
Nomor 1 Tahun 2015 tentang Desa, pengalokasian dan penyaluran Dana 
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada Desa di Kabupaten Lebak 
dilaksanakan setelah ditetapkannya Perbup tentang Dana Bagi Hasil Pajak 
dan Retribusi Daerah kepada Desa setiap tahun anggaran. Bahwa Bupati 
telah menetapkan alokasi Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah 
kepada Desa di Kabupaten Lebak untuk Tahun 2018 dengan Perbup Nomor 
70 Tahun 2017. Bahwa terdapat perubahan perhitungan alokasi Dana Bagi 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada Desa untuk tahun 2018, sehingga 
perlu dilakukan penyesuaian besaran alokasi Dana Bagi Hasil Pajak dan 
Retribusi Daerah kepada Desa yang akan diterima, perlu ditetapkan Perbup 
tentang Perubahan Atas Perbup  Lebak Nomor 70 Tahun 2017 Tentang Dana 
Bagi Hasil Pajak Dan Retribusi Daerah Kepada Desa Di Kabupaten Lebak TA 
2018. 
 

  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU Nomor 6 Tahun 2014; UU 
Nomor 23 Tahun 2014; PP Nomor 43 Tahun 2014; Perda Kabupaten Lebak 
Nomor 1 Tahun 2015; Perda Kabupaen Lebak Nomor 10 Tahun 2017; Perda 
Nomor 7 Tahun 2018; Perbup Lebak Nomor 28 Tahun 2018. 
 

  - Peraturan  Bupati ini terdapat perubahan perhitungan alokasi Dana Bagi 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada Desa untuk tahun 2018, sehingga 
perlu dilakukan penyesuaian besaran alokasi Dana Bagi Hasil Pajak dan 
Retribusi Daerah kepada Desa yang akan diterima. 

  
 CATATAN : -  Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 18 Oktober 

2018. 
 

  -  Peraturan Bupati ini berlaku sampai TA 2018. 
  -   

 


